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臺北市就業服務處 

追加（減）預算總說明 
中華民國 107年度 

一、現行法定職掌及組織系統圖： 

（一）機關主要職掌：本處原名臺北市政府勞工局就業服務處，組織章程奉考試院 99 年 8 月 

17 日考授銓法四字第 0993239187 號函核備。依 101 年 12 月 30 日府法 

綜字第 10132618800 號令，於 102 年 1 月 1 日更名為臺北市就業服務處， 

掌理全市就業輔導業務。 

  （二）內部分層業務：本處置處長、副處長 1 人、秘書 1 人，下設 4 課 4 室，另設艋舺、西 

門、景美、頂好、內湖、北投、信義等就業服務站、個案管理資源站、 

台北人力銀行及臺北青年職涯發展中心。預算員額 83 人，包括職員 67

人、技工 2 人、工友 3 人、駕駛 1 人及聘用 10 人，各課室職掌如下：  

     1.求職服務課：求職登記與職業介紹、就業諮商與職業心理測驗、就業服務站（臺）規

劃及設置、特定對象個案管理之就業輔導及執行中央各項促進就業措施

等事項。 

     2.雇主服務課：求才登記與人才招募、就業甄選、雇主聘僱外國人前之國內招募、外

籍勞工雇主轉換作業及執行中央各項僱用獎助措施等事項。 

     3.就業促進課：非自願失業認定再認定、被資遣失業勞工再就業服務、就業促進相關

措施規劃與執行、創業輔導、志工管理服務及執行中央各項促進就業獎

助等事項。 

     4.就業情報課：就業宣導、就業資訊蒐集、調查與統計、電話服務中心、辦理就業博

覽會與專案招募活動及台北人力銀行網站管理等事項。 

        5.秘書室：文書、檔案、出納、總務、財產之管理、電訊，資訊、法制、研考等業務

及不屬於其他各單位事項。 

        6.會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

        7.人事室：依法辦理人事管理事項。 

        8.政風室：依法辦理政風事項。 
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臺北市就業服務處 

追加（減）預算總說明 
中華民國 107年度 

 

（三）組織系統圖： 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

二、本年度施政（業務及工作）計畫修正重點及追加預算提要： 

（一）歲入部分： 

經常門：辦理追加上級政府補助收入 26,280,615 元，明細如下： 

1.勞動部補助辦理「青年職涯發展實施計畫」收入 7,637,012 元。 

2.勞動部補助辦理「雇主申請聘僱外國人辦理國內招募活動協助業務計畫」收入 138,280

元。 

3.勞動部補助辦理「現場徵才活動計畫」收入 1,500,000 元。 

4.勞動部補助辦理「青年學生公部門暑期工讀計畫」收入 7,710,725 元。 

5.勞動部補助辦理「促進經濟型遊民就業實施計畫」收入 2,794,856 元。 

6.勞動部補助辦理「落實就業保險法暨就業促進津貼等相關配套措施實施計畫」收入

6,499,742 元。 
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臺北市就業服務處 

追加（減）預算總說明 
中華民國 107年度 

 

（二）歲出部分： 

經常門：辦理追加接受中央各部會補助業務支出 26,548,615 元，明細如下：  

1.追加勞動部補助辦理「青年職涯發展實施計畫」7,637,012 元。 

2.追加勞動部補助辦理「雇主申請聘僱外國人辦理國內招募活動協助業務計畫」138,280

元。 

3.追加勞動部補助辦理「現場徵才活動計畫」1,500,000 元。 

4.追加勞動部補助辦理「青年學生公部門暑期工讀計畫」7,710,725 元。 

5.追加勞動部補助辦理「促進經濟型遊民就業實施計畫」2,794,856 元。 

6.追加勞動部補助辦理「落實就業保險法暨就業促進津貼等相關配套措施實施計畫」

6,499,742 元。 

7.追加行政院補助辦理「以中央特別統籌分配稅款辦理 107 年度臨時人員因應軍公教調整

待遇所需經費」268,000 元。 
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二、 主 要 表



臺北市就業服務處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

　　合　　　計 54 26,281
-

26,335

03 04000000000
規費收入

48 -
-

48

063 　04102110000
　臺北市就業服務處

48 -
-

48

01 　　04102110200
　　使用規費收入

48 -
-

48

01 　　　04102110213
　　　場地設施使用
　　　費

48 -
-

48

04 06000000000
財產收入

5 -
-

5

064 　06102110000
　臺北市就業服務處

5 -
-

5

02 　　06102110500
　　廢舊物資售價

5 -
-

5

01 　　　06102110501
　　　廢舊物資售價

5 -
-

5

06 08000000000
補助及協助收入

- 26,281
-

26,281

059 　08102110000
　臺北市就業服務處

- 26,281
-

26,281

01 　　08102110100
　　上級政府補助收
　　入

- 26,281
-

26,281

01 　　　08102110102
　　　計畫型補助收
　　　入

- 26,281
-

26,281 追加勞動部補助辦理各項計
畫收入如列數，明細如下:
1.青年職涯發展實施計畫
7,637,012元。
2.雇主申請聘僱外國人辦理
國內招募活動協助業務計畫
138,280元。
3.現場徵才活動計畫
1,500,000元。
4.青年學生公部門暑期工讀
計畫7,710,725元。
5.促進經濟型遊民就業實施
計畫2,794,856元。
6.落實就業保險法暨就業促
進津貼等相關配套措施實施
計畫6,499,742元。

08 11000000000
其他收入

1 -
-

1
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臺北市就業服務處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

062 　11102110000
　臺北市就業服務處

1 -
-

1

01 　　11102110200
　　雜項收入

1 -
-

1

02 　　　11102110210
　　　其他雜項收入

1 -
-

1
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臺北市就業服務處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

　　合　　　計 54 26,281
-

26,335

經常門合計 54 26,281
-

26,335

03 04000000000
規費收入

48 -
-

48

063 　04102110000
　臺北市就業服務處

48 -
-

48

01 　　04102110200
　　使用規費收入

48 -
-

48

01 　　　04102110213
　　　場地設施使用
　　　費

48 -
-

48

04 06000000000
財產收入

5 -
-

5

064 　06102110000
　臺北市就業服務處

5 -
-

5

02 　　06102110500
　　廢舊物資售價

5 -
-

5

01 　　　06102110501
　　　廢舊物資售價

5 -
-

5

06 08000000000
補助及協助收入

- 26,281
-

26,281

059 　08102110000
　臺北市就業服務處

- 26,281
-

26,281

01 　　08102110100
　　上級政府補助收
　　入

- 26,281
-

26,281

01 　　　08102110102
　　　計畫型補助收
　　　入

- 26,281
-

26,281

08 11000000000
其他收入

1 -
-

1

062 　11102110000
　臺北市就業服務處

1 -
-

1

01 　　11102110200
　　雜項收入

1 -
-

1

02 　　　11102110210
　　　其他雜項收入

1 -
-

1
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臺北市就業服務處

中華民國107年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說　　明

科　　　　　　　　 　目

10 00100000000
臺北市政府勞動局主管

165,042 26,549
-

191,591

002 　00102110000
　臺北市就業服務處

165,042 26,549
-

191,591

01 　　69102110100
　　一般行政

82,267 -
-

82,267

01 　　　69102110101
　　　行政管理

82,267 -
-

82,267

02 　　69102110400
　　就業服務

43,740 -
-

43,740

01 　　　69102110401
　　　就業策進

43,740 -
-

43,740

03 　　69102118300
　　建築及設備

39,035 -
-

39,035

01 　　　69102118302
　　　營建工程

37,299 -
-

37,299

02 　　　69102118304
　　　其他設備

1,736 -
-

1,736

04 　　69102116200
　　接受補助業務支
　　出

- 26,549
-

26,549

01 　　　69102116202
　　　接受中央各部
　　　會補助業務支
　　　出

- 26,549
-

26,5491.追加勞動部補助辦理各項計畫經費
26,280,615元，明細如下:
(1)青年職涯發展實施計畫7,637,012元。
(2)雇主申請聘僱外國人辦理國內招募活動協
助業務計畫138,280元。
(3)現場徵才活動計畫1,500,000元。
(4)青年學生公部門暑期工讀計畫7,710,725
元。
(5)促進經濟型遊民就業實施計畫2,794,856
元。
(6)落實就業保險法暨就業促進津貼等相關配
套措施實施計畫6,499,742元。
2.追加行政院以中央特別統籌分配稅款辦理
107年度臨時人員因應軍公教調整待遇所需
經費268,000元。
3.以上1-2項追加共計如列數。
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臺北市就業服務處

中華民國107年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說　　明

科　　　　　　　　 　目

　　總　　　計 165,042 26,549
-

191,591

10 00100000000
臺北市政府勞動局主管

165,042 26,549
-

191,591

002 　00102110000
　臺北市就業服務處

165,042 26,549
-

191,591

經常門合計 126,007 26,549
-

152,556

01 　　69102110100
　　一般行政

82,267 -
-

82,267

01 　　　69102110101
　　　行政管理

82,267 -
-

82,267

02 　　69102110400
　　就業服務

43,740 -
-

43,740

01 　　　69102110401
　　　就業策進

43,740 -
-

43,740

04 　　69102116200
　　接受補助業務支
　　出

- 26,549
-

26,549

01 　　　69102116202
　　　接受中央各部
　　　會補助業務支
　　　出

- 26,549
-

26,549

資本門合計 39,035 -
-

39,035

03 　　69102118300
　　建築及設備

39,035 -
-

39,035

01 　　　69102118302
　　　營建工程

37,299 -
-

37,299

02 　　　69102118304
　　　其他設備

1,736 -
-

1,736
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三、 附 屬 表
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中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

1.勞動部補助辦理「青年職涯發展實施計畫」之補助收入。
2.勞動部補助辦理「雇主申請聘僱外國人辦理國內招募活動協助業務計畫」之補助收入。
3.勞動部補助辦理「現場徵才活動計畫」之補助收入。
4.勞動部補助辦理「青年學生公部門暑期工讀計畫」之補助收入。
5.勞動部補助辦理「促進經濟型遊民就業實施計畫」之補助收入。
6.勞動部補助辦理「落實就業保險法暨就業促進津貼等相關配套措施實施計畫」之補助收
入。

一、項目內容：

來源別子目及細目與編號 承辦單位08102110102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

0元

歲

入

項

目

說

明

二、法令依據： 依中央對直轄市及縣(市)政府補助辦法辦理。

求職服務課、就業促進課、
就業情報課、雇主服務課

追加(減)預算數 26,281,000元 追加(減)後預算數 26,281,000元原預算數

1.勞動部補助辦理「青年職涯發展實施計畫」之補助收入7,637,012元。
2.勞動部補助辦理「雇主申請聘僱外國人辦理國內招募活動協助業務計畫」之補助收入
138,280元。
3.勞動部補助辦理「現場徵才活動計畫」之補助收入1,500,000元。
4.勞動部補助辦理「青年學生公部門暑期工讀計畫」之補助收入7,710,725元。
5.勞動部補助辦理「促進經濟型遊民就業實施計畫」之補助收入2,794,856元。
6.勞動部補助辦理「落實就業保險法暨就業促進津貼等相關配套措施實施計畫」之補助收入
6,499,742元。

三、計算方法：

自民國107年1月1日至107年12月31日止。四、實施進度：

依實際收入數解繳市庫。五、完成方法：

按照預計項目內容執行完畢。六、預期成果：

10-211 - 11
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中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

合計
　

26,281,000

　08102110102
　計畫型補助收入

年 1 7,637,012 7,637,012 勞動部補助辦理「青年
職涯發展實施計畫」之
補助收入。
收入依據：依據勞動部
106年11月28日勞動發
綜字第1060522088號函
及107年2月13日勞動發
就字第1070501972號函
辦理。

　 年 1 138,280 138,280 勞動部補助辦理「雇主
申請聘僱外國人辦理國
內招募活動協助業務計
畫」之補助收入。
收入依據：依據勞動部
106年11月28日勞動發
綜字第1060522088號函
辦理。

　 年 1 1,500,000 1,500,000 勞動部補助辦理「現場
徵才活動計畫」之補助
收入。
收入依據：依據勞動部
106年11月28日勞動發
綜字第1060522088號函
及107年4月18日勞動發
就字第1070505041號函
辦理。

　 年 1 7,710,725 7,710,725 勞動部補助辦理「青年
學生公部門暑期工讀計
畫」之補助收入。
收入依據：依據勞動部
106年11月28日勞動發
綜字第1060522088號函
及107年6月6日勞動發
就字第1070507829號函
辦理。

　 年 1 2,794,856 2,794,856 勞動部補助辦理「促進
經濟型遊民就業實施計
畫」之補助收入。
收入依據：依據勞動部
106年11月28日勞動發
綜字第1060522088號函
及勞動部勞動力發展署
107年2月23日發特字第
1070021445號函辦理。

　 年 1 6,499,742 6,499,742 勞動部補助辦理「落實
就業保險法暨就業促進
津貼等相關配套措施實
施計畫」之補助收入。
收入依據：依據勞動部
106年11月28日勞動發
綜字第1060522088號函
及107年3月6日勞動發
就字第1070502109號函
辦理。
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中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

　 年 1 385 385 配合預算編列至千元，
增列進位數385元。
收入依據：
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中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
69102116202
接受補助業務支出-接受中央各部會補助
業務支出

求職服務課、就業促進
課、就業情報課、雇主服
務課

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.勞動部補助辦理「青年職涯發展實施計畫」，建構專屬於青年職涯發展為導向之平台臺北青年職涯
發展中心，協助青年職涯定錨與發展。
2.勞動部補助辦理「雇主申請聘僱外國人辦理國內招募活動協助業務計畫」，辦理雇主申請聘僱外國
人國內招募，賡續程序正義原則，保障本國人就業權益及維護外勞在臺工作權益。
3.勞動部補助辦理「現場徵才活動計畫」，辦理大型及中型徵才活動，提供民眾及求才廠商更精緻化
及專業化就業服務，使求職者順利獲取工作，企業廠商覓得合適人才。
4.勞動部補助辦理「青年學生公部門暑期工讀計畫」，提供大專青年暑期工讀機會，增進大專青年對
公部門之認識，以建立正確職場觀念。
5.勞動部補助辦理「促進經濟型遊民就業實施計畫」，協助求職遊民求職登記，推介合適職缺，陪同
面試及提供一對一個案管理服務，就業後職場訪視及追蹤關懷，至夜宿地訪視遊民。
6.勞動部補助辦理「落實就業保險法暨就業促進津貼等相關配套措施實施計畫」，自聘臨時人員10名
受理失業認定及再認定、提供就業促進津貼相關配套措施及求職求才媒合等服務，協助失業勞工減輕
待業期間經濟壓力，儘速投入職場，降低失業率。
7.行政院補助辦理「107年度臨時人員因應軍公教調整待遇所需經費」。

二、預期成果： 1.提供職涯發展評估、職場體驗實習、求職服務等服務，協助青年瞭解自我職涯發展方向，進而順利
就業、創業。預計服務總人次達1萬人次以上。
2.辦理雇主申請聘僱外籍勞工前國內招募求才案件620件，定期辦理外勞雇主轉換協調會及重大工程
暨製造業現場徵才活動，以保障國人工作權，落實引進外勞之補充性政策。
3.辦理10場次(4場大型及6場中型)徵才活動，預計提供2,880個工作機會，現場媒合940人次，以協助求
職民眾迅速重返就業職場，強化並落實就業服務效能。
4.優先協助特定對象之大專校院學生暑期工讀機會，預計提供203位名額。
5.協助有求職意願之遊民順利就業，提供專屬遊民就業服務，預計全年協助經濟型遊民追蹤關懷及開
案輔導2,400人次。
6.預計受理初次認定申請及再認定申請20,736人，協助非自願失業及特定對象者就業4,320人。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 26,549,000元26,549,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

0元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款26,549,000元26,549,000

02接受中央各部會補助業務
支出

市款26,549,000元26,549,000

01青年職涯發展實施計畫7,637,012

　0200 業務費 7,637,012

　　0250 按日按件計資酬
金

626,000

人次 3 2,000 專家學者出席費。6,000

人、年 8×1 3,000 關懷實習學生輔導人輔導
費(關懷訪視實習事業單位
達10家以上)。

24,000

人、年 28×1 2,000 關懷實習學生輔導人輔導
費(關懷訪視實習事業單位
未達10家)。

56,000

人、月 15×12 3,000 資深輔導人輔導費。540,000

　　0251 委辦費 4,625,172
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中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

式 1 4,625,172 委託辦理臺北青年職涯發
展中心等相關費用。
一、講座及職涯諮詢鐘點
        費：1,112,000元。
二、資料印製費：878,125
        元。
三、測評工具費：500,000
        元。
四、職務內涵與科系需求
        分析費：540,000元。
五、文宣及宣導品製作費
        ：630,000元。
六、場地佈置費、保險費
        、雜費等：965,047元
        。

4,625,172

　　0279 一般事務費 2,385,840

式 1 664,000 就業職涯規劃文章影音授
權費。

664,000

幅 480 2,333 戶外媒體-捷運車廂付費海
報。

1,119,840

輛 2 300,000 戶外媒體-捷運公益彩繪列
車。

600,000

式 1 2,000 文具紙張等雜支。2,000

02雇主申請聘僱外國人辦
理國內招募活動協助業務
計畫

138,280

　0200 業務費 138,280

　　0203 通訊費 17,040

月 12 1,420 公務電話費。17,040

　　0213 資訊服務費 53,280

臺、月 4×12 1,110 租用個人電腦。53,280

　　0250 按日按件計資酬
金

5,400

人次 6 900 辦理重大工程及製造業現
場徵才見證費。

5,400

　　0279 一般事務費 61,120
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中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

場 1 1,500 辦理辦理外勞雇主轉換協
調會及現場徵才活動場地
佈置費。

1,500

場 3 6,800 辦理辦理重大工程、製造
業現場徵才活動登報費。

20,400

年 1 15,400 辦理雇主申請聘僱外國人
國內招募活動印刷費。

15,400

月 12 500 影印機使用費。6,000

人次 120 80 辦理雇主申請聘僱外國人
國內招募活動逾時誤餐餐
盒費用。

9,600

年 1 8,220 文具紙張等雜支。8,220

　　0295 短程車資 1,440

人次 48 30 辦理雇主申請聘僱外國人
國內招募活動短程洽公交
通費。

1,440

03現場徵才活動計畫1,500,000

　0200 業務費 1,500,000

　　0279 一般事務費 1,500,000

年 1 826,596 辦理4場大型徵才活動場地
佈置費。

826,596

年 1 192,000 辦理4場大型徵才活動DM
及手冊印製費。

192,000

人次 730 80 辦理4場大型徵才活動餐
費。

58,400

場 4 4,000 辦理4場大型徵才活動開場
及中場表演活動費。

16,000

年 1 79,900 辦理4場大型徵才活動廣告
宣傳費。

79,900

年 1 205,238 辦理6場中型徵才活動場地
佈置費。

205,238

年 1 93,432 辦理6場中型徵才活動廣告
宣傳費。

93,432

年 1 28,434 辦理徵才活動雜支。28,434

04青年學生公部門暑期工
讀計畫

7,710,725
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中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

　0200 業務費 7,710,725

　　0203 通訊費 15,000

年 1 15,000 郵寄資格不符、改列對
象、複查及錄取通知單之
郵資。

15,000

　　0214 其他業務租金 5,000

場次 1 5,000 辦理職前訓練講習場地租
金。

5,000

　　0231 保險費 922,635

人、日 203×45 57 協助特定對象大專院校暑
期工讀學生勞保費。

520,695

人、日 203×45 44 協助特定對象大專院校暑
期工讀學生勞退金。

401,940

　　0250 按日按件計資酬
金

6,709,890

節 3 1,600 辦理職前訓練講習講座鐘
點費。

4,800

人、日 203×45 734 協助特定對象大專院校暑
期工讀學生薪資。

6,705,090

　　0279 一般事務費 58,200

人次 240 80 辦理工讀生資格審查及職
前教育訓練逾時誤餐逾時
誤餐餐盒費用。

19,200

場次 1 4,000 辦理職前訓練講習場地佈
置費。

4,000

本 220 100 辦理職前教育訓練印製手
冊。

22,000

張 100 100 印製宣傳海報。10,000

年 1 3,000 文具紙張等雜支。3,000

05促進經濟型遊民就業實
施計畫

2,794,856

　0200 業務費 2,794,856

10-211 - 17



接
受
補
助
業
務
支
出
｜
接
受
中
央
各
部
會
補
助
業
務
支
出

接
受
補
助
業
務
支
出
｜
接
受
中
央
各
部
會
補
助
業
務
支
出

中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

　　0202 水電費 72,000

年 1 72,000 各站水電費。72,000

　　0203 通訊費 60,000

年 1 60,000 郵電費。60,000

　　0213 資訊服務費 53,280

臺、月 4×12 1,110 租用個人電腦。53,280

　　0249 臨時人員酬金 2,175,776

年 1 2,175,776 進用4人業務輔導員薪資、
年終獎金、勞健保、勞工
退休準備金、加班費及特
休未休工資等。

2,175,776

　　0271 物品 3,600

年 1 3,600 傳真機、列表機碳粉匣之
購置。

3,600

　　0279 一般事務費 387,000

月 12 3,000 影印機使用費。36,000

式 1 6,000 書籍資料等相關文件印製
費。

6,000

式 1 240,900 提供求職就業遊民衣著儀
容相關物品。

240,900

本 500 201 印置遊民專刊。100,500

年 1 3,600 文具紙張等雜支。3,600

　　0295 短程車資 43,200

人次 1,440 30 業務輔導員短程洽公交通
費。

43,200

06落實就業保險法暨就業
促進津貼等相關配套措施
實施計畫

6,500,127

　0200 業務費 6,500,127
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中華民國107年度

臺北市就業服務處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

　　0202 水電費 102,000

人、月 10×12 850 各站水電費。102,000

　　0203 通訊費 160,800

人、月 10×12 1,340 郵電費。160,800

　　0213 資訊服務費 186,000

人、月 10×12 1,550 租用個人電腦及事務機器
耗材費。

186,000

　　0249 臨時人員酬金 5,972,432

年 1 5,972,432 進用10人業務促進員薪
資、年終獎金、勞健保、
勞工退休準備金、加班費
及特休未休工資等。

5,972,432

　　0279 一般事務費 78,895

人、月 10×12 445 各站清潔維持費。53,400

年 1 25,110 文具紙張等雜支。25,110

式 1 385 配合預算編列至千元，增
列進位數385元。

385

07107年度臨時人員因應軍
公教調整待遇所需經費

268,000

　0200 業務費 268,000

　　0249 臨時人員酬金 268,000

年 1 268,000 107年度臨時人員薪資調整
所需經費。

268,000
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四、 參 考 表



臺北市就業服務處

中華民國107年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 26,549 26,549 26,549

69102110000
國民就業支出

26,549 26,549 26,549

　69102116200
　接受補助業務支
　出

26,549 26,549 26,549

　　69102116202
　　接受中央各部會
　　補助業務支出

26,549 26,549 26,549
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